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Straż Graniczna od lat wspiera szczytne idee Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy. W tegorocznym finale Warmińsko-Mazurski
Oddział Straży Granicznej przekazał do licytacji, między innymi, bilety
pn. „Dzień służby w SG”.     26 lipca szczęśliwi zwycięscy odwiedzili
Oddział i Placówkę SG w Bezledach.     Dzień służby zwycięzców
rozpoczął się poznaniem siedziby Komendy Warmińsko-Mazurskiego
Oddziału, co było dobrym podłożem do przybliżenia przybyłym
struktury i podstawowych zadań formacji. Pobyt w koszarach
obejmował udział w zajęciach z taktyki i technik interwencji
przeprowadzony przez funkcjonariuszy Wydziału Zabezpieczenia
Działań. Ponadto goście mogli zobaczyć, jak wygląda sprzęt jaki na co
dzień wykorzystują w pracy funkcjonariusze.     Bogatsi w wiedzę na
temat zadań, uprawnień i codziennej służby funkcjonariuszy goście
przekonali się „na własnej skórze”, jak to jest być funkcjonariuszem
Straży Granicznej. Z bliska przyjrzeli się pracy kontrolerów z Placówki
Straży Granicznej w Bezledach podczas dokonywania odpraw
granicznych. Dowiedzieli się, jak wygląda praca w przejściu
granicznym.     Przygotowane atrakcje spotkały się z dużą aprobatą
zwycięzców, którzy zapowiedzieli, że w przyszłym finale WOŚP
spróbują szczęścia i ponownie wezmą udział w aukcjach wystawianych
przez Straż Graniczną.
Straż Graniczna od lat wspiera szczytne idee Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W
tegorocznym  finale  Warmińsko-Mazurski  Oddział  Straży  Granicznej  przekazał  do
licytacji,  między  innymi,  bilety  pn.  „Dzień  służby  w  SG”.
 

 
26 lipca szczęśliwi zwycięscy odwiedzili Oddział i Placówkę SG w Bezledach.
 

 
Dzień  służby  zwycięzców rozpoczął  się  poznaniem siedziby  Komendy  Warmińsko-Mazurskiego
Oddziału, co było dobrym podłożem do przybliżenia przybyłym struktury i podstawowych zadań
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formacji.  Pobyt  w  koszarach  obejmował  udział  w  zajęciach  z  taktyki  i  technik  interwencji
przeprowadzony przez funkcjonariuszy Wydziału Zabezpieczenia Działań.  Ponadto goście mogli
zobaczyć, jak wygląda sprzęt jaki na co dzień wykorzystują w pracy funkcjonariusze.
 

 
Bogatsi w wiedzę na temat zadań, uprawnień i codziennej służby funkcjonariuszy goście przekonali
się „na własnej skórze”, jak to jest być funkcjonariuszem Straży Granicznej. Z bliska przyjrzeli się
pracy  kontrolerów  z  Placówki  Straży  Granicznej  w  Bezledach  podczas  dokonywania  odpraw
granicznych. Dowiedzieli się, jak wygląda praca w przejściu granicznym.
 

 
Przygotowane  atrakcje  spotkały  się  z  dużą  aprobatą  zwycięzców,  którzy  zapowiedzieli,  że  w
przyszłym  finale  WOŚP  spróbują  szczęścia  i  ponownie  wezmą  udział  w  aukcjach  wystawianych
przez  Straż  Graniczną.
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